
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 
EDITAL DE TESTE SELETIVO N° 015/2021 

 
ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA, Presidente da Comissão Organizadora do PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, de Jardim Olinda – Portaria nº 009, de 17 de junho de 2021, no uso de 
suas atribuições legais 
 

R E S O L V E 
 
 

Tornar público a RETIFICAÇÃO e RATIFICAÇÃO dos RESULTADOS das PROVAS 
OBJETIVAS e DISCURSIVAS do Processo de Seleção de Pessoal – PSS - Edital nº 015/2021, aplicadas 
no dia 19/09/21: 

 
 

 
1. Retificar o Edital 015/21 - divulgação do Resultado das Provas Objetivas e Discursivas do 

Processo de Seleção de Pessoal – PSS no que tange ao Cargo de PSICÓLOGO, por ter 
ocorrido erro material, a saber: 

 
        Onde se lê: 
  

6547 
HELOISE REGGIANI 

GALBARDI 
Psicólogo 56,25 9 65,25 

 
 

       Leia-se:  
 

6547 
HELOISE REGGIANI 

GALBARDI 
Psicólogo 48,75 12 60,75 

 
 

2. Tornar público que o Edital nº 015/2021 fica ratificado em todos os termos não alterados 
expressamente por este ato. 

 

Jardim Olinda/PR, 25 de outubro de 2021. 

 

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA 
Presidente da Comissão 

 
 
 
 
 
 
 


